Совет сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортстан
ΚАРАР

                                                                       РЕШЕНИЕ

«31» октябрь 2016 йыл

                 № 28-1                                 «31» октября 2016 года

  «О внесении изменений  и дополнений в решение  Совета сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан»
№ 7-1 от 17 декабря 2015 года «О бюджете  сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и пунктом 13 Решения Совета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан № 7-1 от 17 декабря 2015 года  «О бюджете сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района  Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2016 год  и плановый период 2017 и 2018 годов» Совет сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортстан   РЕШИЛ:

        1.Внести изменения  по разделам, подразделам, целевым статьям (программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, классификации расходов бюджета сельского поселения  Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  в приложения  № 5, 7, 9 к Решению Совета сельского поселения  Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан от 17 декабря 2015 года № 7-1 «О бюджете сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет муниципального района  Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2016год  и плановый период 2017 и 2018 годов»

                                                                                                                                          В рублях
	  Группа
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	011-1112
	\0409\791\11\0\00\74040\244\225.1\РП.67.12.1\\РП-В-6800\\
	-9 933,00

	011-1112
	\0409\791\11\0\00\74040\244\310.2\РП.67.12.1\\РП-В-6800\\
	+9 933,00

2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава  сельского поселения
Куганакбашевский   сельсовет

Ф.Х.Вильданов